GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 19/2024 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO BINGO/ABDUS (VAGA REMANESCENTE)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público o resultado preliminar da seleção de vaga remanescente para estágio

de pós-doutoramento no PROJETO DE PESQUISA CIENTÍFICA E DE INOVAÇÃO VINCULADA AO RADIOTELESCÓPIO BINGO.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KAI LIN 90 APROVADO E CLASSIFICADO

BUGLEY DE FARIAS RAMOS JUNIOR 70 APROVADO

Campina Grande, 11 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ